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Witamina C
Colway
Cena 31.50 Euro

Cena poprzednia 35.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA2

Producent COLWAY

Opis produktu
 

Witamina C-olway jest produktem unikalnym w swojej niszy rynkowej. NIE JEST to tani, syntetyczny
kwas l-askorbinowy, słabo przyswajalny przez organizm.

To całkowicie NATURALNY, 100% Ekstrakt Roślinny, doskonale przyswajalny przez organizm, 

zawierający bioflawonoidy.

Dlaczego Colway zaoferował witaminę C, gdy w samej Europie dopuszczonych do obrotu
jest ponad 8 000 produktów o tej właśnie nazwie? Otóż około 96% z tych produktów to zwykle
krystaliczny kwas askorbinowy syntezowany zwykle w fabrykach Dalekiego Wschodu
z amerykańskiej dekstrozy. Forma, jakiej przez miliony lat nie znały nasze organizmy,
bez bioflawonoidów, w związku z czym jest słabo przyswajalny. Kolejne 3% to mieszanki
powyższej z witaminą C ekstraktowanej z biomasy. 

Nikły odsetek stanowią czyste ekstrakty roślinne, a już naprawdę niewielką tego część - ekstrakty
z pędów wzrostu roślin, z najlepszą witaminą C.

Witamina C-olway nie zawiera wypełniaczy i dodatków kwasu askorbinowego, ani też jego
pochodnych. Jest bioorganiczna i awangardowa. Suplementy oparte o te składniki roślinne
zdobywają popyt wśród koneserów.

 

Witamina C-olway jest w 100% ekstraktem roślinnym.
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Zawiera bioflawonoidy, które znacznie poprawiają przyswajalność,
a których nie znajdziesz w syntetycznym kwasie askorbinowym!

Witamina C-olway pozyskiwana jest tylko z kiełków gryki oraz z owoców, skór, albedo
i liści młodej pomarańczy gorzkiej. Oba te komponenty znajdują się obecnie w ścisłej awangardzie
źródeł naturalnej witaminy C. Nasza witamina jest w 100% bioorganiczna.

Witamina C-olway:
Pomaga w produkcji kolagenu, który utrzymuje w dobrej kondycji naczynia krwionośne,
kości i skórę,

Wysycenie witaminą C warunkuje prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu,

Doprowadzi Cię m.in. do gładszej i pełnej blasku skóry,
Wspomoże działanie Twojego układu odpornościowego i metabolizmu, a zmniejszenie
uczucia zmęczenia i znużenia poprawi Twoje ogólne samopoczucie,

Witamina C-olway jest suplementem bioorganicznym, wytwarzanym zgodnie z najwyższymi
standardami produkcyjnymi, w najsurowszym reżimie biotechnologicznym, z produktów
najwyższej jakości, pochodzących z monitorowanych upraw ekologicznych.

Zalecany Sposób użycia:
Suplementacyjnie - spożywać 1 kapsułkę dziennie w porze najbardziej oddalonej od posiłku
zawierającego owoce, warzywa lub inne źródła naturalnej witaminy C.

Zalecane jest również rozdzielenie porcji poprzez rozsypanie zawartości kapsułki
do spożywanych w ciągu dnia posiłków.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym oryginalnym opakowaniu.

Opakowanie zawiera:
- 100 kapsułek, które wystarczą Ci na ponad 3 miesiące stosowania!!

Składniki:
Ekstrakt 15:1 z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) standaryzowany na 40% witaminy C,
ekstrakt 15:1 z nasion gryki zwyczajnej (Fagopyrum esculentum) standaryzowany na 40% witaminy C,
żelatyna rybia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca)

1 kapsułka 615mg (zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia) zawiera:
- Ekstrakt z nasion gryki zwyczajnej (Fagopyrum esculentum Moench) 125mg,
w tym witamina C 50mg
- Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) 375mg, w tym witamina C 150mg

Witamina C-olway została przebadana w Narodowym Instytucie Leków i wytworzona w zgodzie
z zasadami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) w certyfikowanym laboratorium.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia zawiera 200mg witaminy C,
co stanowi 250% zalecanego dziennego spożycia (ZDS)

Nr zgłoszenia wprowadzenia do obrotu w Głównym Inspektoracie Sanitarnym:
GIS-ŻP-SD-4230-00824/KC/13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

